Testé conformément à ​
la norme VDI 6022
H
YG
IE
NISCH GETESTET
VDI 6022
Silencieux circulaires

BK2	 Fixation par serrage des deux côtés
Codes de commande
Exemple de commande CF50/160×1000/VD2
Épaisseur d'isolation 50 mm
Dimension nominale 160 mm
Longueur 1000 mm
Type de raccordement Emboîtement avec étanchéité par système de joint à ​
lèvres des deux côtés
10/2013 – DE/frK3 – 6.3 – 36
Silencieux circulaires
Atténuation par insertion CF
6
CS025, CF025 – longueur L = 500 mm (épais­
seur d'isolation de 50 mm)
Dimension ​
nominale
Fréquence centrale fm [Hz]
63 12
5
25
0
50
0
10
00
20
00
40
00
80
00
De
dB
80 1 2 4 9 20 16 15 10
100 1 1 4 8 17 14 12 9
125 1 1 3 8 15 11 9 7
160 1 1 2 5 14 10 8 6
200 1 1 2 5 14 9 6 5
250 0 1 2 5 13 8 5 4
315 0 1 1 4 9 7 4 3
400 0 0 1 3 6 5 3 3
CS025, CF025 – longueur L = 1000 mm ​
(épaisseur d'isolation de 25 mm)
Dimension ​
nominale
Fréquence centrale fm [Hz]
63 12
5
25
0
50
0
10
00
20
00
40
00
80
00
De
dB
80 3 5 10 21 44 46 37 23
100 2 3 8 17 44 34 28 21
125 2 3 7 17 43 30 24 17
160 1 1 4 12 40 27 20 16
200 1 1 3 11 35 22 16 13
250 1 1 3 11 30 19 12 10
315 0 1 3 9 21 10 12 8
400 0 1 3 8 16 8 8 7
CS025, CF025 – longueur L = 1500 mm ​
(épaisseur d'isolation de 25 mm)